אישור וחתימה על אמנת נגישות עירונית
7. אישור הארכת חכירה לבעלי זכויות החכירה בבית ברח' הנשיא 87, אשקלון (חלקה 133 גוש 1942) עפ"י חוזה מיום 28.8.1962.
8. אישור מינויה של הגב' שולה מימון כיועצת לענייני אזרחים וותיקים ברשות המקומית, בהתאם לחוק האזרחים הוותיקים (תיקון מס' 9 התש"ע 2010).
9. אישור פרוטוקול וועדת הקצאות מס' 1-2011 מיום 13.2.2011.
10. אישור חידוש הסכם עם חב' פלאפון בע"מ, למתן רשות שימוש בתמורה להפעלת אנטנה סולארית בתחום האצטדיון העירוני (חלק מחלקה 3 בגוש 1231).
11. אישור חידוש הסכם עם חב' פלאפון בע"מ, למתן רשות שימוש בתמורה להפעלת אנטנה סולארית בתחום מרכז הטניס אשקלון (חלק מחלקה 6,7,8, בגוש 1466).

בני וקנין:

מצורף לזה חוות דעת היועץ המשפטי. אני מבקש להצביע לאישור פורמאלי.

• עו"ד איתן צוריאלי, היועמ"ש, מסביר.

הצבעה:

בעד: כולם פה אחד.

החלטה: לאשר.

8. אישור מינויה של הגב' שולה מימון כיועצת לענייני אזרחים וותיקים ברשות המקומית, בהתאם לחוק האזרחים הוותיקים (תיקון מס' 9 התש"ע 2010)

- בני וקנין מסביר.

הצבעה:

בעד: כולם פה אחד.

החלטה: לאשר.

9. אישור פרוטוקול וועדת הקצאות מס' 1-2011 מיום 13.2.2011

אורן שני:

יש לי שאלה בסעיף 5 לפרוטוקול (מקריא את ההחלטה) – אם יש לי מצב קיים איך אני יכול להתייחס לתוכנית מקדמית?

עו"ד צוריאל:

זה מונח מקצועי, שאתה מכיר אותו מההחלטות-